
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 12/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Daň z příjmů fyzických osob placená55 379,251111 2 500 000,00 2 555 379,25
Daň z příjmů fyzických osob placená7 805,561112 48 768,30 56 573,86
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná5 068,331113 240 000,00 245 068,33
Poplatky za uložení odpadů66 785,001333 3 600 000,00 3 666 785,00
Poplatek za provoz systému1 336,001340 337 093,00 338 429,00
Správní poplatky470,001361 6 030,00 6 500,00

00414 Neinvestiční přijaté transfery od krajů27 900,004122 65 100,00 93 000,00
00452 Investiční přijaté transfery od krajů210 000,004222 0,00 210 000,00

celkem: 374 744,146 796 991,30 7 171 735,44Změny za Par
15 922 700,00 16 297 444,14Za Par celkem:

Příjmy z poskytování služeb a výrobků3 409,0021112310 510 000,00 513 409,00
2310 celkem: 3 409,00510 000,00 513 409,00Změny za Par

510 000,00 513 409,00Za Par celkem:2310

Příjmy z poskytování služeb a výrobků4 860,0021112321 276 556,00 281 416,00
2321 celkem: 4 860,00276 556,00 281 416,00Změny za Par

276 556,00 281 416,00Za Par celkem:2321

Přijaté nekapitálové příspěvky a2 293,5023243725 7 380,40 9 673,90
3725 celkem: 2 293,507 380,40 9 673,90Změny za Par

7 380,40 9 673,90Za Par celkem:3725

Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a7 363,0023105512 0,00 7 363,00
5512 celkem: 7 363,000,00 7 363,00Změny za Par

0,00 7 363,00Za Par celkem:5512

Příjmy z poskytování služeb a výrobků91,0021116171 3 745,00 3 836,00
Příjmy z prodeje zboží (již230,0021126171 100,00 330,00

6171 celkem: 321,003 845,00 4 166,00Změny za Par
70 018,69 70 339,69Za Par celkem:6171

Příjmy z úroků (část)442,0221416310 55 780,38 56 222,40
6310 celkem: 442,0255 780,38 56 222,40Změny za Par

55 780,38 56 222,40Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

393 432,667 650 553,08 8 043 985,74

17 928 000,00 19 258 387,44

Změna příjmů celkem

1/5



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.20 000,0052132141 0,00 20 000,001)
2141 celkem: 20 000,000,00 20 000,00Změny za Par

0,00 20 000,00Za Par celkem:2141

Knihy, učební pomůcky a tisk3 080,0051362143 0,00 3 080,002)
Nákup materiálu jinde nezařazený-3 080,0051392143 100 000,00 96 920,003)

2143 celkem: 0,00100 000,00 100 000,00Změny za Par
100 000,00 100 000,00Za Par celkem:2143

Budovy, haly a stavby-20 000,0061212219 650 000,00 630 000,004)
2219 celkem: -20 000,00650 000,00 630 000,00Změny za Par

810 000,00 790 000,00Za Par celkem:2219

Nákup materiálu jinde nezařazený5 000,0051392310 37 974,00 42 974,005)
Nákup ostatních služeb25 000,0051692310 105 500,00 130 500,006)
Budovy, haly a stavby-30 000,0061212310 230 000,00 200 000,007)

2310 celkem: 0,00373 474,00 373 474,00Změny za Par
1 445 000,00 1 445 000,00Za Par celkem:2310

Opravy a udržování20 000,0051712321 100 500,00 120 500,008)
Platby daní a poplatků krajům,obcím a500,0053652321 0,00 500,009)
Budovy, haly a stavby20 500,0061212321 2 700 000,00 2 720 500,0010

2321 celkem: 41 000,002 800 500,00 2 841 500,00Změny za Par
3 155 000,00 3 196 000,00Za Par celkem:2321

Elektrická energie8 000,0051543117 30 000,00 38 000,0011
Budovy, haly a stavby75 000,0061213117 150 000,00 225 000,0012

3117 celkem: 83 000,00180 000,00 263 000,00Změny za Par
1 897 000,00 1 980 000,00Za Par celkem:3117

Opravy a udržování-47 897,0051713322 150 000,00 102 103,0013
3322 celkem: -47 897,00150 000,00 102 103,00Změny za Par

150 000,00 102 103,00Za Par celkem:3322

Opravy a udržování47 897,0051713326 85 000,00 132 897,0014
29027 Opravy a udržování98 417,0051713326 0,00 98 417,0015
3326 celkem: 146 314,0085 000,00 231 314,00Změny za Par

145 000,00 291 314,00Za Par celkem:3326

Nákup materiálu jinde nezařazený1 300,0051393612 10 712,00 12 012,0016
Nákup ostatních služeb6 100,0051693612 11 288,00 17 388,0017
Opravy a udržování-7 400,0051713612 338 000,00 330 600,0018

3612 celkem: 0,00360 000,00 360 000,00Změny za Par
496 532,00 496 532,00Za Par celkem:3612

Opravy a udržování100 000,0051713631 118 700,00 218 700,0019
3631 celkem: 100 000,00118 700,00 218 700,00Změny za Par

330 000,00 430 000,00Za Par celkem:3631

Nákup ostatních služeb-83 000,0051693722 500 000,00 417 000,0020
Budovy, haly a stavby83 000,0061213722 0,00 83 000,0021

3722 celkem: 0,00500 000,00 500 000,00Změny za Par
550 000,00 550 000,00Za Par celkem:3722

2/5



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXX0000 Bez paragrafu374 744,1416 484 457,33 16 859 201,47XXXX XXXXX

XXXXX2310 Pitná voda3 409,00510 000,00 513 409,00XXXX XXXXX

XXXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a4 860,00276 556,00 281 416,00XXXX XXXXX

XXXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních2 293,507 380,40 9 673,90XXXX XXXXX

XXXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část7 363,000,00 7 363,00XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy321,0070 018,69 70 339,69XXXX XXXXX

XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací442,0255 780,38 56 222,40XXXX XXXXX

17 797 625,4617 404 192,80 393 432,66Změna příjmů celkem
19 258 387,44Rozpočtové příjmy celkem 17 928 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený2 400,0051395512 23 100,00 25 500,0022
Elektrická energie5 000,0051545512 18 000,00 23 000,0023
Budovy, haly a stavby-7 400,0061215512 85 108,91 77 708,9124

5512 celkem: 0,00126 208,91 126 208,91Změny za Par
387 703,91 387 703,91Za Par celkem:5512

Odměny členů zastupitelstev obcí a15 000,0050236112 998 737,00 1 013 737,0025
Služby školení a vzdělávání-15 000,0051676112 20 000,00 5 000,0026

6112 celkem: 0,001 018 737,00 1 018 737,00Změny za Par
1 313 000,00 1 313 000,00Za Par celkem:6112

Poštovní služby-1 000,0051616171 10 000,00 9 000,0027
Služby telekomunikací a1 000,0051626171 25 000,00 26 000,0028

6171 celkem: 0,0035 000,00 35 000,00Změny za Par
2 256 100,00 2 256 100,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

322 417,006 497 619,91 6 820 036,91

17 288 500,00 20 138 153,91

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-71 015,668115 950 782,13 879 766,47
celkem: 879 766,47950 782,13

-639 500,00
-71 015,66Změny za Pol

-710 515,66
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-71 015,66950 782,13 879 766,47

-639 500,00 879 766,47

Změna financování celkem

3/5



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

ad 1) Jednota - dar, usnesení 2019-11-16d, z § 2219, pol. 6121
ad 2) reklamní knihy
ad 3) reklamní knihy
ad 4) Jednota - dar, usnesení 2019-11-16d, z § 2219, pol. 6121
ad 5) náhradní náplň SwifTest DPD pro celkový chlor
ad 6) rozbor vody
ad 7) náhradní náplň SwifTest DPD pro celkový chlor, rozbor vody
ad 8) servis ČOV, napojení čerpadla v ČOV Práčov
ad 9) správní poplatek - ČOV
ad 10) servis ČOV, napojení čerpadla v ČOV Práčov, správní poplatek - ČOV
ad 11) elektřina
ad 12) přístavba ZŠ a MŠ Přídolí
ad 13) 4x kaplička
ad 14) 4x kaplička
ad 15) 4x kaplička - dotace, výplata ex post
ad 16) vodovodní baterie
ad 17) komíny
ad 18) vodovoní baterie, komíny
ad 19) údržba VO, usnesení 2019-11-15, financování
ad 20) akce odstavná plocha pro kontejnerty Práčov
ad 21) akce odstavná plocha pro kontejnerty Práčov

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXX2141 Vnitřní obchod20 000,000,00 20 000,00XXXX XXXXX

XXXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací-20 000,00810 000,00 790 000,00XXXX XXXXX

XXXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a41 000,003 155 000,00 3 196 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3117 První stupeň základních škol83 000,001 897 000,00 1 980 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3322 Zachování a obnova kulturních památek-47 897,00150 000,00 102 103,00XXXX XXXXX

XXXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.146 314,00145 000,00 291 314,00XXXX XXXXX

XXXXX3631 Veřejné osvětlení100 000,00330 000,00 430 000,00XXXX XXXXX

6 809 417,006 487 000,00 322 417,00Změna výdajů celkem
20 138 153,91Rozpočtové výdaje celkem 17 288 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ-71 015,66950 782,13 879 766,478XXX XXXXX

879 766,47950 782,13 -71 015,66Změna financování celkem
879 766,47Rozpočtové financování -639 500,00

4/5



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 03.10.2019

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 03.10.2019

ad 22) kanystr, řetěz, pila
ad 23) elektrická energie
ad 24) kanystr, řetěz, pila, elektrická energie
ad 25) odměny ZM
ad 26) odměny ZM
ad 27) telefony
ad 28) telefony

5/5


